
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR XXXIV/192/2018 

RADY GMINY KAMIEŃ 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237,art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1 870). 

Rada Gminy Kamień uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy na 2018 rok w wysokości:      

         46 208 090,92 zł. w tym: 

1) dochody bieżące na kwotę:     35 399 225,39 zł, w tym: 

a) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  2 609 090,39 zł 

2) dochody majątkowe na kwotę    10 808 865,53 zł, w tym: 

a) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3   10 808 865,53 zł 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok w wysokości:       

         46 468 090,92 zł w tym: 

1) wydatki bieżące na kwotę     29 784 159,95 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych,   16 278 367,25 zł, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 220 888,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 057 479,25 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące    1 054 216,70 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 697 558,00 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

        2 654 018,00 zł 

e) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   0,00 zł 

f) wydatki na obsługę długu gminy   100 000,00 zł 

2) wydatki majątkowe na kwotę    16 683 930,97 zł, w tym na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3     13 283 283,97 zł. 

3. Ustala się deficyt w wysokości 260 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

a) zaciągniętych pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 260 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 lipca 2018 r.

Poz. 3291



4. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie  1 944 687,22 zł, z tytułu: 

a) długoterminowych kredytów lub pożyczek bankowych w kwocie 1 944 687,22 zł, w tym na: 

- pokrycie deficytu w wysokości 260 000,00 zł. z przeznaczeniem na zadanie, inwestycyjne pn. 

„Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa, oraz adaptacja dwóch budynków technicznych wraz budową 

infrastruktury towarzyszącej na Dom Kultury w m. Nowy Kamień”.260 000,00 zł. 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 1 684 687,22 zł. 

zgodnie z klasyfikacją budżetową: Paragraf 952 „Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym kwota: 1 944 687,22 zł. 

5. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 1 684 687,22 zł., w tym: 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek: kwota: 1 684 687,22 zł. zgodnie z klasyfikacją 

budżetową: Paragraf 963 „Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej” 

Kwota: 599 541,72 zł 

Paragraf 992 „Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów krajowych” 

           Kwota: 1 085 145,50 zł 

§ 2. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia kredytów w kwocie 2 944 687,22 zł., w tym na: 

1. Na pokrycie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 260 000,00 zł 

2. Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

1085145,50 zł. 

3. Na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1 000 000 zł. 

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2018, wynikające 

z odrębnych ustaw: 

1. Stosownie do art. 403 ust.2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (j. t.: Dz.  

U. 2013 poz. 1232 z późn. zm.) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, stanowiące 

dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkiego 

funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 

w art. 400a ust.1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy. 

2. Stosownie do art. 18² ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t. Dz. U. z 2015, poz. 1286, z późn. zm.) dochody z opłat za zezwolenia 

wydane na podstawie art.18 i 18' oraz dochody określone w art.11' tej ustawy wykorzystane będą na realizację 

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu 

przeciwdziałania narkomanii, o którym mowa w art.10 ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii (t.j. Dz. U. z 2012, poz. 124, z późn. zm.); dochody te nie mogą być przeznaczone na inne cele. 

3. Stosownie do art. 2 ust. 5 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (t.j.Dz.  

U. z 2014 poz. 301 z późn. zm.) środki funduszu sołeckiego przeznacza się na realizację przedsięwzięć 

zgłoszonych we wnioskach sołectw, o których mowa w art.4 tej ustawy, które są zadaniami własnymi gminy, 

służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy. Środki funduszu 

sołeckiego mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia skutków 

klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (t.j. Dz.  

U. z 2014, poz. 333 z późn. zm.) 

4. Stosownie do art.6r ust.1 ustawy z dn. 13 marca 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz.U. z 2013 r poz. 1399 z późn. zm.) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi dochód 

gminy, z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w zakresie określonym w art.6r ust. 2 wymienionej ustawy. 

§ 4. Ustala się dochody z opłat z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

75 000 zł (dz.756, rozdz. 75618), oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wysokości 72 000 zł (dz.851. rozdz. 85154  

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomani w kwocie 3 000 zł(dz.851, rozdz. 85153). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3291



§ 5. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

260 000,00 zł (dz.900, rozdz.90002) i wydatki z zakresu funkcjonowania systemu odpadami komunalnymi 

w kwocie 260 000,00 zł. (dz.900, rozdz.90002) 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 6 000 zł, oraz 

wydatki z przeznaczeniem na dofinansowanie utylizacji eternitu w gospodarstwach domowych w kwocie 

6 000 zł (dz.900,rozdz.90019). 

§ 7. Tworzy się: 

- rezerwę ogólną w kwocie      217 668,64 zł. 

- rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie  87 316,36 zł. 

§ 8. 1. Wyodrębnia się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych Gminie ustawami na kwotę 9 688 495,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1, 

2. Wyodrębnia się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych Gminie ustawami na kwotę 9 688 495,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, 

§ 9. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora finansów publicznych 

w kwocie 1 003 118,70 zł i jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 347 531,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 10. 1. Ustala się plan przychodów samorządowego zakładu budżetowego w kwocie 1 240 520,00 zł i plan 

kosztów w wysokości 1 240 520,00 zł pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej w Kamieniu, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotację przedmiotową na okres od 1 stycznia 2018 r. do 9 czerwca 2018 r. dla samorządowego 

zakładu budżetowych tj. Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kamieniu w kwocie 119 471,70 zł. 

§ 11. Ustala się plan dochodów własnych samorządowych budżetowych jednostek oświatowych w kwocie 

630 000 zł i plan wydatków w kwocie 630 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan wydatków w kwocie 265 090,25 zł na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie z tabelą jak niżej: 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa 

Nazwa zadania 
Kwota 

w zł 
1. 600 

600 

900 

926 

60016 

60016 

90004 

92601 

4300 

4300 

4210 

6050 

Sołectwo Prusina 
Parking przy drodze k. Lecznicy 

Odwodnienie drogi gminnej 

Utrzymanie placów zieleni 

Zakup siłowni zewnętrznych 

15 000,00 

7 000,00 

2 255,50 

20 000,00 

2.  600 60016 4300 Sołectwo Kamień Górka 
Utwardzenie drogi gminnej Cholewiana Ścieżka-Podlesie 

Odwodnienie drogi gminnej Szlamówka 

44 255,50 

3.  600 

900 

900 

60016 

90004 

90095 

4300 

4210 

6050 

Sołectwo Nowy Kamień 
Odwodnienie drogi 

Zakupy materiałów na tereny zielone 

Wykonanie wiaty na placu targowym 

18 000,00 

1 255,50 

25 000,00 

4. 600 

700 

900 

60016 

70005 

90004 

6050 

4300 

4300 

Sołectwo Łowisko 
Zakup gruntu pod drogę gminną 

Opłaty geodezyjne i notarialne 

Utrzymanie terenów zielonych 

7 000,00 

31 500,00 

5 755,50 

5. 900 

900 

926 

90004 

90015 

92601 

4210 

6050 

6050 

Sołectwo Krzywa Wieś 
Utrzymanie i doposażenie placów zieleni 

Oświetlenie drogi gminnej 

Zakup siłowni zewnętrznej 

3 255,50 

21 000,00 

20 000,00 

6.  600 

900 

60016 

90004 

4300 

4210 
Sołectwo Podlesie 
Utwardzenie drogi gminnej Cholewiana Ścieżka-Podlesie 

Utrzymanie placów zieleni 

42 000,00 

1 812,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3291



§ 13. Ustala się wydatki w kwocie 15 937 301,97 zł na projekty realizowane ze środków pochodzących 

z Funduszy Strukturalnych zgodnie z tabelą jak poniżej: 

Lp. 
Dział 

Rozdz. 
Nazwa Programu Nazwa Projektu z budżetu 

środków 

europejskich 

środki z budżetu 

państwa i gminy 

1. 720 

72095 

 Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu na 

terenie Gminy Kamień 

 15 000,00 

2. 720 

72095 

 PSeAP- Podkarpacki System 

e-Administracji Publicznej 

 5 000,00 

3. 801 

80195 

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Podkarpackiego na 

lata 2014-2020 

„Poprawa jakości kształcenia 

w Gminie Kamień” 

111 047,18 4 696,57 

4. 801 

80195 

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Podkarpackiego na 

lata 2014-2020 

„Gmina Kamień inwestuje 

w edukację” 

83 136,37 0 

5. 801 

80195 

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Podkarpackiego na 

lata 2014-2020 

„Zawodowa przyszłość ZSZ 

w Kamieniu” 

270 465,91 47 729,28 

6. 801 

80195 

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Podkarpackiego na 

lata 2014-2020 

„Samorządowy Ośrodek 

Wychowania Przedszkolnego 

w Kamieniu” 

362 865,00 64 035,00 

7. 852 

85202 

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Podkarpackiego na 

lata 2014-2020 

„Dom Seniora Nowy 

Kamień” 

683 444,88 120 607,92 

8. 852 

85202 

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Podkarpackiego na 

lata 2014-2020 

„Dom Opieki w Kamieniu” 663 778,26 117 137,34 

9. 852 

85295 

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Podkarpackiego na 

lata 2014-2020 

„Aktywni przeciw 

wykluczeniu” 

222 919,20 39 338,69 

10. 900 

90005 

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Podkarpackiego na 

lata 2014-2020 

„Wykorzystanie 

odnawialnych źródeł energii 

szansą na poprawę 

środowiska naturalnego 

w gminie Kamień” 

9 956 625,37 3 169 475,00 

Ogółem wydatki  12 354 282,17 3 583 019,80 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3291



§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów lub pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie 1 000 000 zł 

2. Dokonywania zmiany kwoty wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy poprzez 

przeniesienia w planie wydatków bieżących w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 

3. Dokonywania zmian między planowanymi wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi w danym 

dziale klasyfikacji budżetowej. 

§ 15. Ustala się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 3 

§ 16. Ustala się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Mirosław Piędel 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3291



Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIV/192/2018  

Rady Gminy Kamień z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowa przedmiotowa  

celowa wpłata 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki     

600 60014 Powiat Rzeszowski 

Pomoc finansowa na realizację zadania pn. 

„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1277R 

Kamień-Łowisko-Wola Zarczycka” 

  283 647,00  

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej w Kamieniu 

50 410 m x 2,37 zł 

 119 471,70   

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Kamieniu 380 000,00    

921 92116 Gminna Biblioteka w Kamieniu 220 000,00    

Jednostki 

nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania     

010 01030 Podkarpacka Izba Rolnicza    6 786,00 

801 80104 Niepubliczne Przedszkole Parafialne 

w Kamieniu 

171 745,00    

900 90019 Na dofinansowanie utylizacji eternitu z wymiany 

pokrycia dachów w gospodarstwach rolnych 

z gminy Kamień 

  6 000,00  

926 92695 Na zadania z zakresu upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu w formie organizowania 

rozgrywek meczy piłki nożnej i piłki siatkowej 

oraz imprez sportowo – rekreacyjnych dla 

dzieci, młodzieży i osób niepełnosprawnych 

w trybie ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 o sporcie (Dz.U. Nr 38, poz.207 

  163 000,00  

Ogółem   771 745,00 119 471,70 452 647,00 6 786,00 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

(-) 

Mirosław Piędel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3291



Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIV/192/2018  

Rady Gminy Kamień z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

Przychody i wydatki samorządowych zakładów budżetowych w 2018 roku 

(w zł) 

Stan funduszu obrotowego na 

początek roku 
Przychody 

w tym: 

dotacja 
Koszty  

Stan funduszu obrotowego na 

koniec roku 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

92 000 1 240 520 119 471,70 1 240 520,00 92 000 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

(-)  

Mirosław Piędel 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3291



Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIV/192/2018 

 Rady Gminy Kamień z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

Dochody i wydatki własne samorządowych jednostek budżetowych w 2018 roku (w zł) 

Stan funduszu obrotowego  

na początek roku 
Dochody Wydatki 

Stan funduszu obrotowego  

na koniec roku 

Oświata i wychowanie 

0 630 000 630 000 0 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

(-)  

Mirosław Piędel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3291



 

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
KAMIEŃ 

Nr dokumentu 1.2018 

Data podjęcia 2018-01-23 

Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 9 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 400,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 630,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 630,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 630,00 

 70095  Pozostała działalność 60 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 

750   Administracja publiczna 152 041,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 041,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

49 041,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 102 700,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

100 000,00 

  0830 Wpływy z usług 2 700,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 300,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 426,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 426,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 426,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

4 095 066,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

355 300,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3291



  0320 Wpływy z podatku rolnego 9 300,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 45 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

874 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 350 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 330 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 11 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 125 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
87 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
75 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
2 778 766,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 768 766,00 

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
KAMIEŃ 

Nr dokumentu 1.2018 

Data podjęcia 2018-01-23 

Rodzaj Plan dochodów 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 15 375 279,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
9 067 352,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 067 352,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 882 703,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 882 703,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 425 224,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 425 224,00 

801   Oświata i wychowanie 1 079 465,79 

 80104  Przedszkola  30 000,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 30 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 049 465,79 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

827 514,46 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

41 951,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3291



w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

180 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 958 542,60 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 516 705,40 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 347 223,14 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

169 482,26 

 85203  Ośrodki wsparcia 787 428,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

787 428,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

36 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

27 900,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

8 100,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
213 800,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

213 800,00 

 85216  Zasiłki stałe 90 500,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

90 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 81 790,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 100,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

80 690,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
9 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3291



zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
KAMIEŃ 

Nr dokumentu 1.2018 

Data podjęcia 2018-01-23 

Rodzaj Plan dochodów 

 85295  Pozostała działalność 222 919,20 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

222 919,20 

855   Rodzina 8 811 900,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 643 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 643 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 168 900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 168 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 664 340,53 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 672 240,29 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

672 240,29 

 90002  Gospodarka odpadami 260 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
260 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 726 100,24 

  0830 Wpływy z usług 2 769 475,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

9 956 625,24 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
6 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

     

 46 208 090,92 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3291



 

Paragraf  Po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 944 687,22 

Razem: 1944687,2200 

Paragraf  Po zmianie 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
599 541,72 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 085 145,50 

Razem: 1684687,2200 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3291



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

10   Rolnictwo i łowiectwo 6786 6786 6786 0 6786 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1030  Izby rolnicze 6786 6786 6786 0 6786 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

6786 6786 6786 0 6786 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400   

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 0 

 40002  Dostarczanie wody 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 0 

600   Transport i łączność 731903,2 441256,2 441256,2 0 441256,2 0 0 0 0 0 290647 290647 0 0 0 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 
283647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 283647 283647 0 0 0 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 
własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

283647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 283647 283647 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 448256,2 441256,2 441256,2 0 441256,2 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 141256,2 141256,2 141256,2 0 141256,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 98500 98500 98500 0 98500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

98500 98500 98500 0 98500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 61500 61500 61500 0 61500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3291



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

720   Informatyka 20000 20000 0 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

 72095  Pozostała działalność 20000 20000 0 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

  4219 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
5000 5000 0 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 15000 15000 0 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 3216789 3216789 3084789 2682046 402743 0 132000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49041 49041 49041 49041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
37000 37000 37000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1041 1041 1041 1041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
110000 110000 3000 0 3000 0 107000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
107000 107000 0 0 0 0 107000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
2787448 2787448 2777448 2410615 366833 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1850000 1850000 1850000 1850000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
140000 140000 140000 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
350000 350000 350000 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50615 50615 50615 50615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3291



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4430 Różne opłaty i składki 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

53833 53833 53833 0 53833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
245000 245000 245000 222390 22610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
173920 173920 173920 173920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
14280 14280 14280 14280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

29905 29905 29905 29905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4285 4285 4285 4285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
5775 5775 5775 0 5775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

5335 5335 5335 0 5335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1426 1426 1426 598 828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

1426 1426 1426 598 828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
86 86 86 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 12 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3291



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
828 828 828 0 828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
278000 178000 161000 32150 128850 0 17000 0 0 0 100000 100000 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 278000 178000 161000 32150 128850 0 17000 0 0 0 100000 100000 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
17000 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3400 3400 3400 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 750 750 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28000 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 38850 38850 38850 0 38850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 0 

756   

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

50000 50000 50000 45000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

50000 50000 50000 45000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
37000 37000 37000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3291



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  8070 

Odsetki, dyskonto i inne 

rozliczenia dotyczące 
skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu 

krajowego 

100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 304985 304985 304985 0 304985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 304985 304985 304985 0 304985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 304985 304985 304985 0 304985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 11190412,31 10895412,31 9407492 8091085 1316407 171745 372200 943975,31 0 0 295000 295000 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 4591290 4591290 4423690 3926350 497340 0 167600 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

167600 167600 0 0 0 0 167600 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2980808 2980808 2980808 2980808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
257942 257942 257942 257942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
601550 601550 601550 601550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 86050 86050 86050 86050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

61500 61500 61500 0 61500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 54340 54340 54340 0 54340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

164000 164000 164000 0 164000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 
358200 358200 341350 321050 20300 0 16850 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

16850 16850 0 0 0 0 16850 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
246250 246250 246250 246250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
19650 19650 19650 19650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
48350 48350 48350 48350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3291



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6800 6800 6800 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

17100 17100 17100 0 17100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola  741745 741745 550800 404600 146200 171745 19200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

171745 171745 0 0 0 171745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

19200 19200 0 0 0 0 19200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
310400 310400 310400 310400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
60600 60600 60600 60600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8600 8600 8600 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 9860 9860 9860 0 9860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

20340 20340 20340 0 20340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 1146850 1146850 1092850 958350 134500 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

54000 54000 0 0 0 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

712350 712350 712350 712350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
68000 68000 68000 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
155000 155000 155000 155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23000 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3291



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80117  
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 
180500 180500 172900 148400 24500 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
7600 7600 0 0 0 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
114000 114000 114000 114000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
22200 22200 22200 22200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3200 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 3291



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80120  Licea ogólnokształcące 552000 552000 529000 459000 70000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
23000 23000 0 0 0 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

350000 350000 350000 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
29000 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80130  Szkoły zawodowe 352300 352300 337800 296400 41400 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
14500 14500 0 0 0 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

228100 228100 228100 228100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
44000 44000 44000 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6300 6300 6300 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 3291



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

11900 11900 11900 0 11900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80132  Szkoły artystyczne 1218985 1218985 1167085 1056185 110900 0 51900 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

51900 51900 0 0 0 0 51900 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
794754 794754 794754 794754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
72646 72646 72646 72646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
165000 165000 165000 165000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23785 23785 23785 23785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

57900 57900 57900 0 57900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

302900 302900 295900 244850 51050 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
190000 190000 190000 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
37800 37800 37800 37800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6050 6050 6050 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 3291



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

10550 10550 10550 0 10550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80152  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach 

i klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

w innych typach szkół, 

liceach 
ogólnokształcących, 

technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

326667 326667 316117 275900 40217 0 10550 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

10550 10550 0 0 0 0 10550 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

219500 219500 219500 219500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
9400 9400 9400 9400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
40900 40900 40900 40900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6100 6100 6100 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 5517 5517 5517 0 5517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 9700 9700 9700 0 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 1238975,31 943975,31 0 0 0 0 0 943975,31 0 0 295000 295000 0 0 0 

  3027 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

7140 7140 0 0 0 0 0 7140 0 0 0 0 0 0 0 

  3029 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1260 1260 0 0 0 0 0 1260 0 0 0 0 0 0 0 

  3247 Stypendia dla uczniów 50019,61 50019,61 0 0 0 0 0 50019,61 0 0 0 0 0 0 0 

  3249 Stypendia dla uczniów 8826,99 8826,99 0 0 0 0 0 8826,99 0 0 0 0 0 0 0 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

393816,08 393816,08 0 0 0 0 0 393816,08 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 3291



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
54633,08 54633,08 0 0 0 0 0 54633,08 0 0 0 0 0 0 0 

  4047 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

4250 4250 0 0 0 0 0 4250 0 0 0 0 0 0 0 

  4049 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
750 750 0 0 0 0 0 750 0 0 0 0 0 0 0 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
70493,64 70493,64 0 0 0 0 0 70493,64 0 0 0 0 0 0 0 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
9921,36 9921,36 0 0 0 0 0 9921,36 0 0 0 0 0 0 0 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 10074,92 10074,92 0 0 0 0 0 10074,92 0 0 0 0 0 0 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 1420,08 1420,08 0 0 0 0 0 1420,08 0 0 0 0 0 0 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8160 8160 0 0 0 0 0 8160 0 0 0 0 0 0 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1440 1440 0 0 0 0 0 1440 0 0 0 0 0 0 0 

  4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
93662,97 93662,97 0 0 0 0 0 93662,97 0 0 0 0 0 0 0 

  4219 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
15557,58 15557,58 0 0 0 0 0 15557,58 0 0 0 0 0 0 0 

  4227 Zakup środków żywności 40800 40800 0 0 0 0 0 40800 0 0 0 0 0 0 0 

  4229 Zakup środków żywności 7200 7200 0 0 0 0 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 

  4247 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
26621,15 26621,15 0 0 0 0 0 26621,15 0 0 0 0 0 0 0 

  4249 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
4697,85 4697,85 0 0 0 0 0 4697,85 0 0 0 0 0 0 0 

  4267 Zakup energii 10880 10880 0 0 0 0 0 10880 0 0 0 0 0 0 0 

  4269 Zakup energii 1920 1920 0 0 0 0 0 1920 0 0 0 0 0 0 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 95141,14 95141,14 0 0 0 0 0 95141,14 0 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 14688,86 14688,86 0 0 0 0 0 14688,86 0 0 0 0 0 0 0 

  4367 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
850 850 0 0 0 0 0 850 0 0 0 0 0 0 0 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
150 150 0 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0 

  4447 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

8160 8160 0 0 0 0 0 8160 0 0 0 0 0 0 0 

  4449 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1440 1440 0 0 0 0 0 1440 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

295000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 295000 295000 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 75000 75000 69000 4336 64664 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 3291



Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
72000 72000 66000 4336 61664 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  
6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

616 616 616 616 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
3720 3720 3720 3720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
15284 15284 15284 0 15284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

45880 45880 45880 0 45880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 3450954,29 3293770,69 1172828 766752 406076 0 430900 1690042,69 0 0 157183,6 157183,6 157183,6 0 0 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 
1668968,4 1511784,8 84000 0 84000 0 0 1427784,8 0 0 157183,6 157183,6 157183,6 0 0 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

476651,1 476651,1 0 0 0 0 0 476651,1 0 0 0 0 0 0 0 

  4019 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
84114,9 84114,9 0 0 0 0 0 84114,9 0 0 0 0 0 0 0 

  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

81039 81039 0 0 0 0 0 81039 0 0 0 0 0 0 0 

  4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

14301 14301 0 0 0 0 0 14301 0 0 0 0 0 0 0 

  4127 
Składki na Fundusz 

Pracy 
11639,9 11639,9 0 0 0 0 0 11639,9 0 0 0 0 0 0 0 

  4129 
Składki na Fundusz 

Pracy 
2054,1 2054,1 0 0 0 0 0 2054,1 0 0 0 0 0 0 0 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
86700 86700 0 0 0 0 0 86700 0 0 0 0 0 0 0 

  4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
15300 15300 0 0 0 0 0 15300 0 0 0 0 0 0 0 

  4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
279629,6 279629,6 0 0 0 0 0 279629,6 0 0 0 0 0 0 0 

  4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

49346,4 49346,4 0 0 0 0 0 49346,4 0 0 0 0 0 0 0 

  4227 
Zakup środków 

żywności 
153000 153000 0 0 0 0 0 153000 0 0 0 0 0 0 0 

  4229 
Zakup środków 

żywności 
27000 27000 0 0 0 0 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 

  4267 Zakup energii 44200 44200 0 0 0 0 0 44200 0 0 0 0 0 0 0 

  4269 Zakup energii 7800 7800 0 0 0 0 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 
80757,48 80757,48 0 0 0 0 0 80757,48 0 0 0 0 0 0 0 

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 
14251,32 14251,32 0 0 0 0 0 14251,32 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

84000 84000 84000 0 84000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

133606,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133606,06 133606,06 133606,06 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 3291



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

23577,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23577,54 23577,54 23577,54 0 0 

 85203  Ośrodki wsparcia 787428 787428 787428 517128 270300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
375128 375128 375128 375128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
67000 67000 67000 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4230 

Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

253800 253800 0 0 0 0 253800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 253800 253800 0 0 0 0 253800 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 90500 90500 0 0 0 0 90500 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 3291



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3110 Świadczenia społeczne 90500 90500 0 0 0 0 90500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
257100 257100 256000 240224 15776 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1100 1100 0 0 0 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
185000 185000 185000 185000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

34300 34300 34300 34300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
4924 4924 4924 4924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

1293 1293 1293 0 1293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

5533 5533 5533 0 5533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

9400 9400 9400 9400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
9400 9400 9400 9400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
55500 55500 0 0 0 0 55500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 55500 55500 0 0 0 0 55500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 262257,89 262257,89 0 0 0 0 0 262257,89 0 0 0 0 0 0 0 

  3119 Świadczenia społeczne 39338,69 39338,69 0 0 0 0 0 39338,69 0 0 0 0 0 0 0 

  4017 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
56658 56658 0 0 0 0 0 56658 0 0 0 0 0 0 0 

  4047 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
2500 2500 0 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

10085 10085 0 0 0 0 0 10085 0 0 0 0 0 0 0 

  4127 
Składki na Fundusz 

Pracy 
1457 1457 0 0 0 0 0 1457 0 0 0 0 0 0 0 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
17550 17550 0 0 0 0 0 17550 0 0 0 0 0 0 0 

  4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
3699,2 3699,2 0 0 0 0 0 3699,2 0 0 0 0 0 0 0 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 
130970 130970 0 0 0 0 0 130970 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

475860 475860 372610 358800 13810 0 103250 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 340825 340825 337575 324950 12625 0 3250 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 3291



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3250 3250 0 0 0 0 3250 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

251150 251150 251150 251150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
20600 20600 20600 20600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
46500 46500 46500 46500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6700 6700 6700 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

12625 12625 12625 0 12625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

100000 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 95000 95000 0 0 0 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3260 
Inne formy pomocy dla 

uczniów 
5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85417  
Szkolne schroniska 

młodzieżowe 
35035 35035 35035 33850 1185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
26100 26100 26100 26100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4850 4850 4850 4850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1185 1185 1185 0 1185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 8838900 8838900 202692 172981 29711 0 8636208 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 
5643000 5643000 83394 69194 14200 0 5559606 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 5559606 5559606 0 0 0 0 5559606 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

54750 54750 54750 54750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1444 1444 1444 1444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 3291



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie 

z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

3168900 3168900 92298 78473 13825 0 3076602 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
3076602 3076602 0 0 0 0 3076602 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

60000 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

5200 5200 5200 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

12073 12073 12073 12073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2075 2075 2075 0 2075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504  Wspieranie rodziny 27000 27000 27000 25314 1686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

18200 18200 18200 18200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

3625 3625 3625 3625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
489 489 489 489 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

14345575,12 794474,75 675003,05 67140 607863,05 119471,7 0 0 0 0 13551100,37 13551100,37 13126100,37 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 3291



 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
23840 23840 23840 23840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
19930 19930 19930 19930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

3410 3410 3410 3410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 260000 260000 260000 37300 222700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

28400 28400 28400 28400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
3200 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 3291



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

4900 4900 4900 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

222700 222700 222700 0 222700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004  
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
54334,75 54334,75 54334,75 0 54334,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
29334,75 29334,75 29334,75 0 29334,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 

13126100,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13126100,37 13126100,37 13126100,37 0 0 

  6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

9956625,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9956625,37 9956625,37 9956625,37 0 0 

  6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

3169475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3169475 3169475 3169475 0 0 

 90013  
Schroniska dla 

zwierząt 
3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
271000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 121000 121000 0 0 0 

  4260 Zakup energii 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

121000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121000 121000 0 0 0 

 90017  
Zakłady gospodarki 

komunalnej 
119471,7 119471,7 0 0 0 119471,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2650 

Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowego 

zakładu budżetowego 

119471,7 119471,7 0 0 0 119471,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90019  

Wpływy i wydatki 

związane 

z gromadzeniem 
środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska 

6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 0 

  6230 

Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek 

nie zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 481328,3 183328,3 183328,3 6000 177328,3 0 0 0 0 0 298000 298000 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
153328,3 153328,3 153328,3 0 153328,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 3291



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

298000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 298000 298000 0 0 0 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

2600000 600000 0 0 0 600000 0 0 0 0 2000000 2000000 0 0 0 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

380000 380000 0 0 0 380000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

380000 380000 0 0 0 380000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116  Biblioteki 220000 220000 0 0 0 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

220000 220000 0 0 0 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195  Pozostała działalność 2000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000000 2000000 0 0 0 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

2000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000000 2000000 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 403000 213000 50000 0 50000 163000 0 0 0 0 190000 190000 0 0 0 

 92601  Obiekty sportowe 60000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność 343000 193000 30000 0 30000 163000 0 0 0 0 150000 150000 0 0 0 

  2820 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

163000 163000 0 0 0 163000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 0 

Wydatki razem: 46468090,92 29784159,95 16278367,25 12220888 4057479,25 1054216,7 9697558 2654018 0 100000 16683930,97 16683930,97 13283283,97 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 3291


		2018-07-23T12:13:18+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




